DESC_BENEFICIARIO

BUREAU VERITAS ITALIA SPA

CENTRO ASCENSORI SERVICE SRL
SISTEMA SUSIO SRL

ROGGIA ORIOLO

ASSANDRI ALDO

F.LLV.E. CONSULTING SRL

FORESTI E ACETIS.R.L.

F.LLV.E. CONSULTING SRL

PULIARTEX DI CASINIA. E C.

PULIARTEX DI CASINIA. E C.

ROGGIA ORIOLO

ISTITUTO COMPRENSIVO

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

B&GS.RL.

CONSORZIO.IT S.P.A.

BOSIO LUCA

F.LV.E. CONSULTING SRL

ENEL DISTRIBUZIONE SPA

FORESTI E ACETIS.R.L.

GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
ALMA S.P.A.

M.T. SPA

ANCILAB SRL

SARCA-GMA SRL

FLORICOLTURA 2000 DI SARENI GIANBATTISTA
ERGOTERAPEUTICA ARTIGIANALE CREMASCA SOC. COOP. SOCIALE ONLU S
S.ILAEE.

FONTANELLA SNC DI BERETTA G. E CORSO G.B.
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348
PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

A2A ENERGIA SPA

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
ASSOCIAZ.CULTURALE MUSICANDO
ANCILAB SRL

FONTANELLA SNC DI BERETTA G. E CORSO G.B.
AD MELIUS SAS

ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348

COD_PIANO_CONTI_IMP CAT_SPESA

1.03.02.09.008
1.03.02.09.008
1.03.02.11.999
1.03.02.99.999
2.02.01.09.012
1.03.02.15.999
2.02.01.09.012
1.03.02.15.999
1.03.02.13.002
1.03.02.13.002
1.03.02.99.999
1.04.01.02.999
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
1.03.02.05.001
2.05.99.99.999
1.03.02.19.001
1.03.02.11.999
1.03.02.15.999
2.02.01.04.002
2.02.01.09.012
1.03.02.07.008
1.03.02.07.008
1.03.02.15.999
1.03.02.15.999
1.03.02.99.999
1.03.02.15.006
1.03.02.09.008
1.03.02.99.999
1.03.02.16.999
2.02.01.04.001
1.04.01.01.001
1.03.02.05.005
1.03.02.05.005
1.03.02.05.005
1.03.02.05.005
1.03.02.05.005
1.03.02.05.004
1.03.01.02.002
1.03.02.99.999
1.03.02.99.999
1.03.02.09.008
1.03.02.04.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.04.01.01.001

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

TIPOLOGIA_SPESA

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

NUMERO_MAN
524
442
418
485
453
498
496
489
521
412
486
491
528
407
408
529
535
488
409
499
426
452
490
450
497
437
436
444
413
493
449
448
420
414
445
380
401
402
403
404
405
406
410
438
492
446
411
415
416
417
419

DATA_MAN

19/08/2025 00:00
09/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
21/07/2025 00:00
18/07/2025 00:00
01/08/2025 00:00
01/08/2025 00:00
22/07/2025 00:00
19/08/2025 00:00
02/07/2025 00:00
21/07/2025 00:00
24/07/2025 00:00
19/08/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
19/08/2025 00:00
22/08/2025 00:00
22/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
01/08/2025 00:00
04/07/2025 00:00
18/07/2025 00:00
22/07/2025 00:00
14/07/2025 00:00
01/08/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
10/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
28/07/2025 00:00
14/07/2025 00:00
14/07/2025 00:00
04/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
14/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
24/07/2025 00:00
14/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
02/07/2025 00:00
03/07/2025 00:00

IMP_MAN

664,95
305,00
1220,00
195,41
6338,68
1433,50
9151,44
732,00
792,98
792,98
195,41
248,00
444,08
444,08
73,20
73,20
18,30
18,30
18,30
6087,80
4761,61
1537,20
152,50
122,00
3203,53
170,80
298,90
269,12
549,00
366,00
2500,99
4880,00
1755,60
458,88
2745,00
503,70
435,62
34,44
38,26
15,61
68,97
98,64
30,86
610,00
915,00
217,16
170,80
147,14
424,80
91,20
16,79



HERA COMM S.P.A.

APRICA S.P.A.

UTENTE

A2A ENERGIA SPA

COMUNE DI CASALETTO VAPRIO
ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ECONOMO COMUNALE

ROGGIA ORIOLO

COMUNE DI MONZA

AGENZIA DELLE ENTRATE

GHILARDI PAOLO S.N.C. DI GHILARDI ANTONIO & C.
PARROCCHIA S.PIETRO APOSTOLO - QUINTANO
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

A2A ENERGIA SPA

APRICA S.P.A.

AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
A2A ENERGIA SPA

PARROCCHIA S.PIETRO APOSTOLO - QUINTANO
POSTEITALIANE SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRIT ORIALE DI CREMA
PULIARTEX DI CASINIA. E C.

AURORA SRL

AURORA SRL

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
CONSORZIO.IT S.P.A.

ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

ENERGIE SRL

ENEL DISTRIBUZIONE SPA
CONSORZIO.IT S.P.A.

CONSORZIO.IT S.P.A.

CONSORZIO.IT S.P.A.

TEIKE S.R.L.

APRICA S.P.A.

COMUNE DI PIERANICA

COMUNE DI PIERANICA

1.03.02.05.006
1.03.02.15.004
1.04.02.05.999
1.03.02.05.004
1.04.01.02.003
1.03.01.02.999
1.03.02.16.002
1.03.02.16.999
1.03.01.02.002
1.03.01.02.999
1.03.02.09.001
1.03.01.02.999
1.03.01.05.999
1.03.02.99.999
1.04.01.02.003
1.10.03.01.001
1.03.01.02.001
2.03.04.01.001
1.03.01.02.002
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.15.004
1.03.02.15.999
1.03.02.05.004
1.04.04.01.001
1.03.02.16.002
1.03.02.05.006
1.03.02.05.006
1.03.02.05.006
1.03.02.99.999
1.03.02.13.002
1.03.02.15.011
1.03.02.15.011
1.03.01.02.002
1.03.02.19.001
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
1.03.02.05.004
2.02.03.99.001
2.02.03.99.001
2.02.03.99.001
1.03.02.07.999
1.03.02.15.004
1.04.01.02.003
1.04.01.02.003

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Contributi agli investimenti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

447
451
482
483
427
428
429
430
431
432
433
434
435
487
494
484
522
539
523
525
526
527
532
542
543
533
540
534
536
537
538
541
545
549
550
551
552
553
554
555
557
558
559
560
568
569
572
573

14/07/2025 00:00
17/07/2025 00:00
19/07/2025 00:00
21/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
07/07/2025 00:00
21/07/2025 00:00
28/07/2025 00:00
30/07/2025 00:00
19/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
26/08/2025 00:00
26/08/2025 00:00
19/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
21/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
25/08/2025 00:00
08/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
13/09/2025 00:00
17/09/2025 00:00
17/09/2025 00:00
17/09/2025 00:00
17/09/2025 00:00
18/09/2025 00:00
18/09/2025 00:00
23/09/2025 00:00
23/09/2025 00:00

34,55
7525,72
378,96
107,01
1866,59
2,20
59,45
195,31
98,00
22,48
56,75
5,57
63,80
195,41
11,27
234,65
270,72
1119,03
124,06
298,89
162,10
252,23
21,34
7525,72
12,06
88,06
300,00
32,75
44,37
5,66
4,61
231,45
792,98
473,49
236,75
23,00
317,20
483,98
163,94
90,00
46,00
525,00
386,96
381,45
19190,06
7525,72
5232,29
275417



