DESC_BENEFICIARIO	COD_PIANO_CONTI_IMF	CAT_SPESA	TIPOLOGIA_SPESA	NUMERO_MAN DATA_MAN	IMP_MAN
BUREAU VERITAS ITALIA SPA	1.03.02.09.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	524 19/08/2025 00:00	664,95
CENTRO ASCENSORI SERVICE SRL	1.03.02.09.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	442 09/07/2025 00:00	305,00
SISTEMA SUSIO SRL	1.03.02.11.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	418 02/07/2025 00:00	1220,00
ROGGIA ORIOLO	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	485 21/07/2025 00:00	195,41
ASSANDRI ALDO	2.02.01.09.012	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	453 18/07/2025 00:00	6338,68
F.I.V.E. CONSULTING SRL	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	498 01/08/2025 00:00	1433,50
FORESTI E ACETI S.R.L.	2.02.01.09.012	Spese in conto capitale		496 01/08/2025 00:00	9151,44
F.I.V.E. CONSULTING SRL	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	489 22/07/2025 00:00	732,00
PULIARTEX DI CASINI A. E C.	1.03.02.13.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	521 19/08/2025 00:00	792,98
PULIARTEX DI CASINI A. E C.	1.03.02.13.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	412 02/07/2025 00:00	792,98
ROGGIA ORIOLO	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	486 21/07/2025 00:00	195,41
ISTITUTO COMPRENSIVO	1.04.01.02.999	Spese correnti	Trasferimenti correnti	491 24/07/2025 00:00	248,00
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	528 19/08/2025 00:00	444,08
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	407 02/07/2025 00:00	444,08
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	408 02/07/2025 00:00	73,20
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	529 19/08/2025 00:00	73,20
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	535 22/08/2025 00:00	18,30
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	488 22/07/2025 00:00	18,30
TIM SPA	1.03.02.05.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	409 02/07/2025 00:00	18,30
B & G S.R.L.	2.05.99.99.999	Spese in conto capitale	Altre spese in conto capitale	499 01/08/2025 00:00	6087,80
CONSORZIO.IT S.P.A.	1.03.02.19.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	426 04/07/2025 00:00	4761,61
BOSIO LUCA	1.03.02.11.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	452 18/07/2025 00:00	1537,20
F.I.V.E. CONSULTING SRL	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	490 22/07/2025 00:00	152,50
ENEL DISTRIBUZIONE SPA	2.02.01.04.002	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	450 14/07/2025 00:00	122,00
FORESTI E ACETI S.R.L.	2.02.01.09.012	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	497 01/08/2025 00:00	3203,53
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO	1.03.02.07.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	437 07/07/2025 00:00	170,80
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO	1.03.02.07.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	436 07/07/2025 00:00	298,90
ALMA S.P.A.	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	444 10/07/2025 00:00	269,12
M.T. SPA	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	413 02/07/2025 00:00	549,00
ANCILAB SRL	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	493 28/07/2025 00:00	366,00
SARCA-GMA SRL	1.03.02.15.006	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	449 14/07/2025 00:00	2500,99
FLORICOLTURA 2000 DI SARENI GIANBATTISTA	1.03.02.09.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	448 14/07/2025 00:00	4880,00
ERGOTERAPEUTICA ARTIGIANALE CREMASCA SOC. COOP. SOCIALE ONLU S	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	420 04/07/2025 00:00	1755,60
S.I.A.E.	1.03.02.16.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	414 02/07/2025 00:00	458,88
FONTANELLA SNC DI BERETTA G. E CORSO G.B.	2.02.01.04.001	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	445 14/07/2025 00:00	2745,00
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348	1.04.01.01.001	Spese correnti	Trasferimenti correnti	380 02/07/2025 00:00	503,70
PADANIA ACQUE S.P.A.	1.03.02.05.005	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	401 02/07/2025 00:00	435,62
PADANIA ACQUE S.P.A.	1.03.02.05.005	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	402 02/07/2025 00:00	34,44
PADANIA ACQUE S.P.A.	1.03.02.05.005	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	403 02/07/2025 00:00	38,26
PADANIA ACQUE S.P.A.	1.03.02.05.005	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	404 02/07/2025 00:00	15,61
PADANIA ACQUE S.P.A.	1.03.02.05.005	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	405 02/07/2025 00:00	68,97
A2A ENERGIA SPA	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	406 02/07/2025 00:00	98,64
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	1.03.01.02.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	410 02/07/2025 00:00	30,86
ASSOCIAZ.CULTURALE MUSICANDO	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	438 07/07/2025 00:00	610,00
ANCILAB SRL	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	492 24/07/2025 00:00	915,00
FONTANELLA SNC DI BERETTA G. E CORSO G.B.	1.03.02.09.008	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	446 14/07/2025 00:00	217,16
AD MELIUS SAS	1.03.02.04.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	411 02/07/2025 00:00	170,80
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	415 02/07/2025 00:00	147,14
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	416 02/07/2025 00:00	424,80
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	417 02/07/2025 00:00	91,20
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348	1.04.01.01.001	Spese correnti	Trasferimenti correnti	419 03/07/2025 00:00	16,79

HERA COMM S.P.A.	1.03.02.05.006	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	447 14/07/2025 00:00	34,55
APRICA S.P.A.	1.03.02.15.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	451 17/07/2025 00:00	7525,72
UTENTE	1.04.02.05.999	Spese correnti	Trasferimenti correnti	482 19/07/2025 00:00	378,96
A2A ENERGIA SPA	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	483 21/07/2025 00:00	107,01
COMUNE DI CASALETTO VAPRIO	1.04.01.02.003	Spese correnti	Trasferimenti correnti	427 07/07/2025 00:00	1866,59
ECONOMO COMUNALE	1.03.01.02.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	428 07/07/2025 00:00	2,20
ECONOMO COMUNALE	1.03.02.16.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	429 07/07/2025 00:00	59,45
ECONOMO COMUNALE	1.03.02.16.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	430 07/07/2025 00:00	195,31
ECONOMO COMUNALE	1.03.01.02.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	431 07/07/2025 00:00	98.00
ECONOMO COMUNALE	1.03.01.02.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	432 07/07/2025 00:00	22,48
ECONOMO COMUNALE	1.03.02.09.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	433 07/07/2025 00:00	56,75
ECONOMO COMUNALE	1.03.01.02.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	434 07/07/2025 00:00	5,57
ECONOMO COMUNALE	1.03.01.05.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	435 07/07/2025 00:00	63,80
ROGGIA ORIOLO	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	487 21/07/2025 00:00	195,41
COMUNE DI MONZA	1.04.01.02.003	Spese correnti	Trasferimenti correnti	494 28/07/2025 00:00	11,27
AGENZIA DELLE ENTRATE	1.10.03.01.001	Spese correnti	Altre spese correnti	484 30/07/2025 00:00	234,65
GHILARDI PAOLO S.N.C. DI GHILARDI ANTONIO & C.	1.03.01.02.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	522 19/08/2025 00:00	270.72
PARROCCHIA S.PIETRO APOSTOLO - QUINTANO	2.03.04.01.001	Spese in conto capitale	Contributi agli investimenti	539 25/08/2025 00:00	1119.03
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	1.03.01.02.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	523 19/08/2025 00:00	124,06
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	525 19/08/2025 00:00	298,89
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	526 19/08/2025 00:00	162,10
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	527 19/08/2025 00:00	252,23
A2A ENERGIA SPA	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	532 19/08/2025 00:00	21,34
APRICA S.P.A.	1.03.02.15.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	542 26/08/2025 00:00	7525,72
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE	1.03.02.15.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	543 26/08/2025 00:00	12,06
A2A ENERGIA SPA	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	533 19/08/2025 00:00	88,06
PARROCCHIA S.PIETRO APOSTOLO - QUINTANO	1.04.04.01.001	Spese correnti	Trasferimenti correnti	540 25/08/2025 00:00	300,00
POSTEITALIANE SPA	1.03.02.16.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	534 21/08/2025 00:00	32,75
AGSM AIM ENERGIA SPA	1.03.02.05.006	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	536 25/08/2025 00:00	44,37
AGSM AIM ENERGIA SPA	1.03.02.05.006	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	537 25/08/2025 00:00	5,66
AGSM AIM ENERGIA SPA	1.03.02.05.006	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	538 25/08/2025 00:00	4,61
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRIT ORIALE DI CREMA	1.03.02.99.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	541 25/08/2025 00:00	231,45
PULIARTEX DI CASINI A. E C.	1.03.02.13.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	545 08/09/2025 00:00	792,98
AURORA SRL	1.03.02.15.011	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	549 13/09/2025 00:00	473,49
AURORA SRL	1.03.02.15.011	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	550 13/09/2025 00:00	236,75
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	1.03.01.02.002	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	551 13/09/2025 00:00	23,00
CONSORZIO.IT S.P.A.	1.03.02.19.001	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	552 13/09/2025 00:00	317,20
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	553 13/09/2025 00:00	483,98
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	554 13/09/2025 00:00	163,94
ENERGIE SRL	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	555 13/09/2025 00:00	90,00
ENEL DISTRIBUZIONE SPA	1.03.02.05.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	557 17/09/2025 00:00	46,00
CONSORZIO.IT S.P.A.	2.02.03.99.001	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	558 17/09/2025 00:00	525,00
CONSORZIO.IT S.P.A.	2.02.03.99.001	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	559 17/09/2025 00:00	386,96
CONSORZIO.IT S.P.A.	2.02.03.99.001	Spese in conto capitale		560 17/09/2025 00:00	381,45
TEIKE S.R.L.	1.03.02.07.999	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	568 18/09/2025 00:00	19190,06
APRICA S.P.A.	1.03.02.15.004	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	569 18/09/2025 00:00	7525,72
COMUNE DI PIERANICA	1.04.01.02.003	Spese correnti	Trasferimenti correnti	572 23/09/2025 00:00	5232,29
COMUNE DI PIERANICA	1.04.01.02.003	Spese correnti	Trasferimenti correnti	573 23/09/2025 00:00	2754,17